[bookmark: OLE_LINK1][image: Описание: Новый герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2025      					                                                       № 91

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»                     от 29.03.2024 № 192

Руководствуясь распоряжением Правительства Астраханской области                       от 28.02.2018 № 94-Пр «О плане мероприятий («дорожной карте») по погашению кредиторской задолженности консолидированного бюджета Астраханской области», Соглашением по социально-экономическому развитию и оздоровлению муниципальных финансов муниципальных районов (городских округов) Астраханской области от 27.12.2024 № 1, заключенным между министерством финансов Астраханской области и главой муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области», а также в целях предупреждения, снижения и погашения кредиторской задолженности консолидированного бюджета Ахтубинского района администрация муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» от 29.03.2024                   № 192 «О плане мероприятий («дорожной карте») по погашению кредиторской задолженности консолидированного бюджета Ахтубинского района» изменение, изложив приложение к плану мероприятий («дорожной карте») по погашению кредиторской задолженности консолидированного бюджета Ахтубинского района, утвержденному постановлением, в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в разделе «Деятельность» подразделе «Документы» подразделе «Постановления и распоряжения».

3
[bookmark: P138]Врип главы муниципального образования                                    В.Ю. Лопушенко
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Ахтубинский муниципальный район Астраханской области»
от 20.02.2025 № 91

Приложение
к плану мероприятий

Доля просроченной кредиторской задолженности бюджета муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» и муниципальных бюджетных учреждений муниципального образования «Ахтубинский муниципальный район Астраханской области» в расходах консолидированного бюджета Ахтубинского муниципального района Астраханской области (без учета объема просроченной кредиторской задолженности за счет средств от приносящей доход деятельности)

	На 01.07.2024

	На 01.10.2024

	На 01.01.2025 %

	На 01.04.2025

	На 01.07.2025

	На 01.10.2025

	На 01.01.2026 %
	На 01.04.2026

	На 01.07.2026

	На 01.10.2026

	На
01.01.2027 %

	0,025
	0,023
	0,020
	0,027
	0,025
	0,023
	0,020
	0,027
	0,025
	0,023
	0,020

	На
01.04.2027

	На
01.07.2027

	На
01.10.2027

	На
01.01.2028 %

	0,027
	0,025
	0,023
	0,020

Верно:
image1.png